


Puzzle Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Eine tolle Idee - und nur bei uns: Der Puzzle Award. Das Design eines Puzzle-Teiles,
ausgeschnitten aus 18 mm starkem Acrylglas. Und der Clou: Die verschiedenen Awards
passen ineinander! Sie können also bei der Siegerehrung diese Awards ineinander stellen
- als Symbol der Zusammengehörigkeit und des Teamgeistes.

Weitere Ansichten

7489

18 mm

155 mm

210 mm

0.52 kg

€ 76,15

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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